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88 nouveaux restaurants rejoignent

Idéal Gourmet …

Le 01/10/2012, Idéal Gourmet a mis en ligne sur son site internet 88 nouveaux restaurants, portant ainsi à 1090 son
nombre de restaurants membres.

Liste des nouveaux restaurants

À Paris (+22)

Nom de l’établissement

Prix TTC en
€

Lieu Site internet
(menu tout
compris)

Brasserie La Lorraine 75 Paris 75008 http://www.idealgourmet.fr/18589-restaurant-brasserie-la-lorraine-presentation-fr.html
Terminus Nord 65 Paris 75010 http://www.idealgourmet.fr/18868-restaurant-terminus-nord-presentation-fr.html
Le Vaudeville 65 Paris 75002 http://www.idealgourmet.fr/18871-restaurant-le-vaudeville-presentation-fr.html
Brasserie Balzar 65 Paris 75005 http://www.idealgourmet.fr/18872-restaurant-brasserie-balzar-presentation-fr.html
Au Petit Marguery 60 Paris 75017 http://www.idealgourmet.fr/226-restaurant-au-petit-marguery-presentation-fr.html
Bateaux Mouches Excellence 140 Paris 75008 http://www.idealgourmet.fr/18963-restaurant-bateaux-mouches-excellence-presentation-fr.html
Bateaux Mouches Prestige 100 Paris 75008 http://www.bateauxmouchesprestige.idealgourmet.fr
Le Restaurant, Marriott Champs Elysées 70 Paris 75008 http://www.idealgourmet.fr/18527-restaurant-le-restaurant-marriott-champs-elysees-presentation-fr.html
Pinxo Saint Germain 65 Paris 75006 http://www.idealgourmet.fr/18840-restaurant-pinxo-saint-germain-presentation-fr.html
Del Papa Saint Germain 40 Paris 75006 http://www.idealgourmet.fr/18841-restaurant-del-papa-saint-germain-presentation-fr.html
Del Papa Place des Ternes 40 Paris 75006 http://www.idealgourmet.fr/18842-restaurant-del-papa-place-des-ternes-presentation-fr.html
God Save The Kitchen 50 Paris 75011 http://www.idealgourmet.fr/18877-restaurant-god-save-the-kitchen-presentation-fr.html
Vasco da Gama 50 Paris 75015 http://www.idealgourmet.fr/18822-restaurant-vasco-da-gama-presentation-fr.html
Café Grévin 40 Paris 75009 http://www.idealgourmet.fr/18892-restaurant-cafe-grevin-presentation-fr.html
Mollard Saveurs 65 Paris 75008 http://www.idealgourmet.fr/18898-restaurant-mollard-saveurs-presentation-fr.html
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Nom de l’établissement

Prix TTC en
€

Lieu Site internet
(menu tout
compris)

Restaurant Le Vernet Prestige 130 Paris 75008 http://www.idealgourmet.fr/18941-restaurant-restaurant-le-vernet-prestige-presentation-fr.html
Restaurant Le Vernet Privilège 170 Paris 75008 http://www.idealgourmet.fr/18940-restaurant-restaurant-le-vernet-privilege-presentation-fr.html
O'Zaromes 40 Paris 75015 http://www.idealgourmet.fr/18956-restaurant-ozaromes-presentation-fr.html
Z!nc Opéra 50 Paris 75002 http://www.idealgourmet.fr/18958-restaurant-zinc-opera-presentation-fr.html
Casa Paco 50 Paris 75016 http://www.idealgourmet.fr/18952-restaurant-casa-paco-presentation-fr.html
L'Escient 50 Paris 75017 http://www.idealgourmet.fr/18953-restaurant-lescient-presentation-fr.html
La Coupole 65 Paris 75014 http://www.idealgourmet.fr/424-restaurant-la-coupole-presentation-fr.html

En Ile de France (+16)

Nom de l’établissement

Prix TTC en
€

Lieu Site internet
(menu tout
compris)

Le Bô'bar 40 Montreuil 93 http://www.idealgourmet.fr/18955-restaurant-le-bobar-presentation-fr.html
Le Km 3 50 Ivry sur Seine 94 http://www.idealgourmet.fr/18949-restaurant-le-km3-presentation-fr.html

Les Trois Tilleuls 50
Bussy Saint Georges

77 http://www.idealgourmet.fr/18937-restaurant-les-trois-tilleuls-presentation-fr.html
L'Ovale 50 Fontainebleau 77 http://www.idealgourmet.fr/18899-restaurant-lovale-presentation-fr.html
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Nom de l’établissement

Prix TTC en
€

Lieu Site internet
(menu tout
compris)

Brasserie du Théâtre 65 Versailles 78

http://www.idealgourmet.fr/18869-restaurant-brasserie-du-theatre-presentation-fr.html

Le Petit Bofinger 65 Vincennes 94 http://www.idealgourmet.fr/18960-restaurant-le-petit-bofinger-presentation-fr.html
Les Fontaines 50 Levallois-Perret 92 http://www.idealgourmet.fr/18839-restaurant-les-fontaines-92-presentation-fr.html
Aubergine et Cie 50 Montrouge 92 http://www.idealgourmet.fr/18857-restaurant-aubergine-cie-presentation-fr.html
Chez Pineau 55 Montrouge 92 http://www.idealgourmet.fr/18859-restaurant-chez-pineau-presentation-fr.html
Le Garden 50 Vincennes 94 http://www.idealgourmet.fr/18930-restaurant-le-garden-presentation-fr.html
Le Nogentais 45 Nogent sur Marne 94 http://www.idealgourmet.fr/18931-restaurant-le-nogentais-presentation-fr.html
L'Orangeraie 45 Le Kremlin Bicetre 94 http://www.idealgourmet.fr/18932-restaurant-lorangeraie-94-presentation-fr.html

Auberge du Manet 60
Montigny le Bretonneux

78 http://www.idealgourmet.fr/14400-restaurant-auberge-du-manet-presentation-fr.html
Le Niagara 50 Courbevoie 92 http://www.idealgourmet.fr/18946-restaurant-le-niagara-presentation-fr.html
Nuage de Saveurs 65 Auvers-sur-Oise 95 http://www.idealgourmet.fr/18947-restaurant-nuage-de-saveurs-presentation-fr.html
Les Muses 55 Nanterre 92 http://www.idealgourmet.fr/18948-restaurant-les-muses-presentation-fr.html
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Reste de la France (+50)

Nom de l’établissement

Prix TTC en €

Lieu Site internet
(menu tout
compris)

Domaine du Chatelard 65 Dirac 16 http://www.idealgourmet.fr/18563-restaurant-domaine-du-chatelard-presentation-fr.html
La Rigaudié 50 Graulhet 81 http://www.idealgourmet.fr/12774-restaurant-la-rigaudie-presentation-fr.html
Hostellerie Belle Vue 70 Obersteigen 67 http://www.idealgourmet.fr/18819-restaurant-hostellerie-belle-vue-presentation-fr.html
La Famille by Bardet 40 Tours 37 http://www.idealgourmet.fr/18866-restaurant-la-famille-by-bardet-presentation-fr.html
Brasserie Flo Toulouse 65 Toulouse 31 http://www.idealgourmet.fr/18867-restaurant-brasserie-flo-toulouse-presentation-fr.html
Brasserie Flo Reims 65 Reims 51 http://www.idealgourmet.fr/9530-restaurant-brasserie-flo-reims-presentation-fr.html
Brasserie Excelsior 65 Nancy 54 http://www.idealgourmet.fr/10354-restaurant-brasserie-excelsior-presentation-fr.html
Les Costans 70 Perros-Guirec 22 http://www.idealgourmet.fr/18817-restaurant-les-costans-presentation-fr.html
Restaurant de l'Ikar Hotel 40 St Gervais la Forêt 41 http://www.idealgourmet.fr/18879-restaurant-restaurant-de-likar-hotel-presentation-fr.html
L'Albatros (02) 50 Chamouille 02 http://www.idealgourmet.fr/18824-restaurant-lalbatros-02-presentation-fr.html
Le Napoléon 40 Vichy 03 http://www.idealgourmet.fr/18823-restaurant-le-napoleon-presentation-fr.html
La Reine Jeanne 40 Orthez 64 http://www.idealgourmet.fr/18905-restaurant-la-reine-jeanne-presentation-fr.html
Iséo, Bistrot de la Mer 40 La Rochelle 17 http://www.idealgourmet.fr/18944-restaurant-iseo-bistrot-de-la-mer-presentation-fr.html

Le Relais Plaza (86) 50
Futuroscope Chasseneuil

86 http://www.idealgourmet.fr/18875-restaurant-le-relais-plaza-86-presentation-fr.html
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Nom de l’établissement

Prix TTC en
€

Lieu Site internet
(menu tout
compris)

Auberge Labarthe 130 Bosdarros 64 http://www.idealgourmet.fr/18831-restaurant-auberge-labarthe-presentation-fr.html

Les Portes de l'Apcher 50
Saint Chely d'Apcher

48 http://www.idealgourmet.fr/18891-restaurant-les-portes-de-lapcher-presentation-fr.html
Le Koïfhus 50 Colmar 68 http://www.idealgourmet.fr/18873-restaurant-le-koifhus-presentation-fr.html
Hostellerie du Grand Duc 100 Gincla 11 http://www.idealgourmet.fr/18876-restaurant-hostellerie-du-grand-duc-presentation-fr.html
La Nova 50 Quimper 29 http://www.idealgourmet.fr/18901-restaurant-la-nova-presentation-fr.html
Le Bistrot Toulousain 50 Quimper 29 http://www.idealgourmet.fr/18883-restaurant-le-bistrot-toulousain-presentation-fr.html
Château Belmont 65 Tours 37 http://www.idealgourmet.fr/14377-restaurant-chateau-belmont-presentation-fr.html
Le Cap Marquet 65 Le Cap d'Ail 06 http://www.idealgourmet.fr/18102-restaurant-le-cap-marquet-presentation-fr.html
Le Palais 50 Tours 37 http://www.idealgourmet.fr/18902-restaurant-le-palais-presentation-fr.html
Le Grand Vatel 70 Vouvray 37 http://www.idealgourmet.fr/18863-restaurant-le-grand-vatel-presentation-fr.html
Château de Sully 150 Sully-Bayeux 14 http://www.idealgourmet.fr/18924-restaurant-chateau-de-sully-presentation-fr.html

La Forge d'Antan 75
Clohars les

Fouesnants 29 http://www.idealgourmet.fr/18864-restaurant-la-forge-dantan-presentation-fr.html
Le Bistro Rossini 50 Tours 37 http://www.idealgourmet.fr/18894-restaurant-le-bistro-rossini-presentation-fr.html
L'Odace 50 Grenoble 38 http://www.idealgourmet.fr/18895-restaurant-lodace-presentation-fr.html
Le Golf Saint Junien 40 Les Jouberties 87 http://www.idealgourmet.fr/18865-restaurant-le-golf-saint-junien-presentation-fr.html
Château de Noirieux Prestige 125 Briollay 49 http://www.idealgourmet.fr/18878-restaurant-chateau-de-noirieux-prestige-presentation-fr.html
Le XII de Luynes 70 Luynes 37 http://www.idealgourmet.fr/18910-restaurant-le-xii-de-luynes-presentation-fr.html
La Cannelle 50 Lyon 69 http://www.idealgourmet.fr/18906-restaurant-la-cannelle-presentation-fr.html
Villa Cahuzac 75 Gimont 32 http://www.idealgourmet.fr/18907-restaurant-villa-cahuzac-presentation-fr.html
Le Petit Rousseau Tradition 40 Grenoble 38 http://www.idealgourmet.fr/18908-restaurant-le-petit-rousseau-tradition-presentation-fr.html

Le Petit Rousseau Tentation 65 Grenoble 38 http://www.idealgourmet.fr/18909-restaurant-le-petit-rousseau-tentation-presentation-fr.html
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Nom de l’établissement

Prix TTC en
€

Lieu Site internet
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compris)

La Ferme de l'Odet 50 Quimper 29 http://www.idealgourmet.fr/18911-restaurant-la-ferme-de-lodet-presentation-fr.html
Chez Jean 40 Bordeaux 33 http://www.idealgourmet.fr/18934-restaurant-chez-jean-presentation-fr.html

Le Gasse Noisette 40
Romorantin-
Lanthenay 41 http://www.idealgourmet.fr/18853-restaurant-le-gasse-noisette-presentation-fr.html

La Rotonde (74) 120 Annecy 74 http://www.idealgourmet.fr/18925-restaurant-la-rotonde-74-presentation-fr.html
Le Restaurant du Port 70 Locquirec 29 http://www.idealgourmet.fr/18935-restaurant-le-restaurant-du-port-presentation-fr.html
Le Café de la Table Ronde 40 Grenoble 38 http://www.idealgourmet.fr/18926-restaurant-le-cafe-de-la-table-ronde-presentation-fr.html
L'Atelier des Gourmets 70 Seyssins 38 http://www.idealgourmet.fr/18928-restaurant-latelier-des-gourmets-presentation-fr.html
Grand Hotel de Paris 40 Villard de Lans 38 http://www.idealgourmet.fr/1684-restaurant-grand-hotel-de-paris-presentation-fr.html
Le Cintra 65 Lyon 69 http://www.idealgourmet.fr/1220-restaurant-le-cintra-presentation-fr.html
La Table de Suzanne 80 Lyon 69 http://www.idealgourmet.fr/18936-restaurant-la-table-de-suzanne-presentation-fr.html
La Boussole (17) 50 La Rochelle 17 http://www.idealgourmet.fr/18945-restaurant-la-boussole-17-presentation-fr.html
La Bastide de Gordes 105 Gordes 84 http://www.idealgourmet.fr/18939-restaurant-la-bastide-de-gordes-presentation-fr.html
L'Atelier (89) 50 Auxerre 89 http://www.idealgourmet.fr/18929-restaurant-latelier-89-presentation-fr.html

Le Grilladin 50
Romorantin-
Lanthenay 41 http://www.idealgourmet.fr/18856-restaurant-le-grilladin-presentation-fr.html

Le Café Anglais 50 Dinard 35 http://www.idealgourmet.fr/18844-restaurant-le-cafe-anglais-presentation-fr.html
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À propos d’Ideal Gourmet

Depuis 2004, Ideal Gourmet, leader du cadeau restaurant permet d’offrir simplement un repas Tout Compris au restaurant sur son
site web : www.idealgourmet.fr

Rappel : L’invitation gastronomique Idéal Gourmet se présente sous la forme d’une élégante pochette, à l’intérieur de laquelle se
trouve l’invitation cadeau, valable 1 an et donnant droit à un menu toujours Tout Compris (au minimum : Apéritif, entrée, plat,

dessert, café, une bouteille d’eau minérale pour 2 et une bouteille de vin pour 2)

Pour plus de renseignements, visuels, ou autres questions…

Contact Presse : Fabien MARTRE | Directeur | 01.45.72.40.26 | E-mail : fabien@idealgourmet.fr


